
totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva

PULVERIZADOR

Botella pulverizadora de 2 litros de capacidad. Está equipada con válvula de seguridad de liberación de presión. La palanca de la 
bomba es de aluminio que permite una presión de 2,5 bar. La boquillaes ajustable para poder usar un chorro recto o pulverizado en 
modo niebla.

FICHA TÉCNICA

BOQUILLA AJUSTABLE SI

PRESIÓN 2,5 BAR

PESO 0,53 Kg

CAPACIDAD 2,0 L

Mod.THSPP20

Cod.41196

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS



totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva

Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

30,00

1

20

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

1,00

30

70

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

15,00

1

65

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

0,47

15

35

0,51

10,50

6941639880912

6941639880929

THSPP20


