

**Mod.THSPP20
PULVERIZADOR
Cod.41196**

Botella pulverizadora de 2 litros de capacidad. Está equipada con válvula de seguridad de liberación de presión. La palanca de la bomba es de aluminio que permite una presión de 2,5 bar. La boquilla es ajustable para poder usar un chorro recto o pulverizado en modo niebla.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

BOQUILLA AJUSTABLE	SI
PRESIÓN	2,5 BAR
PESO	0,53 Kg
CAPACIDAD	2,0 L

Logística del producto: 

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):	30,00
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):	1,00
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):	15,00
PESO DEL PRODUCTO (KG):	0,47

Datos packaging: 

CANTIDAD POR ENVASE:	1
LONGITUD DEL ENVASE (CM):	30
ANCHO DEL ENVASE (CM):	1
ALTURA DEL ENVASE (CM):	15
PESO DEL ENVASE (KG):	0,51
EAN DEL ENVASE:	6941639880912

CANTIDAD POR EMBALAJE:	20
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):	70
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):	65
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):	35
PESO DEL EMBALAJE (KG):	10,50
EAN DEL EMBALAJE:	6941639880929